
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

iY/. /У. J s M  № _ ___
рп. Охотск

О внесении изменений в постгЗновление администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 1 ноября 2024 г. N 455 "Об оплате 
труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных 
отделу образования администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края" и признании утратившими силу отдельных нормативных 
правовых актов администрации Охотского муниципального района 
Хабаровского края

4

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с законодательство Российской Федерации администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 1 ноября 2024 г. N 455 "Об оплате труда 
работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных отделу 
образования администрации Охотского муниципального округа Хабаровского 
края и администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края" 
изменение, в подпункте 2 пункта 2 цифры "2019" заменить цифрами "2012";

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Охотского муниципального района 

Хабаровского края от 28 декабря 2018 г. N 407 " О внесении изменений в 
перечень должностей, относимых к основному персоналу муниципальных 
учреждений, подведомственных отделу образования администрации Охотского 
муниципального района и администрации Охотского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
района от 26.09.2011 № 393";

- постановление администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 23 сентября 2024 г. N 387 "О внесении изменений в 
постановление администрации Охотского муниципального района 
Хабаровского края от 26 сентября 2011 г. N 393 "Об оплате труда работников 
муниципальных учреждении, подведомственных отделу образования 
администрации Охотского муниципального района и администрации Охотского 
муниципального района".

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

Глава округа М.А. Климов

001116


